平成  年（フ）第   号 破産手続開始申立事件

破産者

平成  年  月  日

函館地方裁判所民事部破産係 御中

       住所（本店所在地）

         （商   号）

       氏名（代 表 者）                 印

           電話(  －   －   )FAX(  －   －     )

債 権 届 出 取 下 書

本件につき，平成  年  月  日に届け出た破産債権を，下記のとおり取り下

げます。

なお，取下げ債権額につき，配当金の受領ができないことを承知します。

記

□全部

□一部

債権の種類 届出債権額 取下額 取下後の残額

合計